[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔН пуçлăхĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

	Й Ы Ш Ă Н У

28.08. 2007ç.  377  №
Хĕрлĕ Чутай сали

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2007 г. № 377
с. Красные Четаи

Об утверждении Устава муниципального

образовательного учреждения «Красночетайская

средняя общеобразовательная школа» Красночетайского

района Чувашской Республики в новой редакции

В связи со вносимыми  изменениями в Устав муниципального образовательного учреждения «Красночетайская средняя общеобразовательная школа» Красночетайского района Чувашской Республики
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Устав муниципального образовательного учреждения «Красночетайская средняя общеобразовательная школа» Красночетайского района Чувашской Республики в новой редакции.

	Глава  района

	А.И. Криков